

San Rafael, 29 de Enero del 2020

Señor FRANKS VARGAS PEÑAHERRERA Presente. -

De nuestra consideración:

Por medio de la presente, me permito informarle que, en Junta General, Extraordinaria y Universal de Socios de la Compañía DENERSOL CIA.LTDA. DESARROLLO ENERGETICO SOLAR CIA. LTDA, celebrada el 29 de Enero del 2020, ha sido designado como GERENTE DE LA COMPAÑÍA DENERSOL CIA. LTDA. DESARROLLO ENERGETICO SOLAR CIA. LTDA., por un período de dos (2) años de acuerdo con los estatutos de la Compañía, al Gerente le corresponde ejercer la Representación Legal y Estatuaria de la Compañía, así como los deberes y atribuciones constantes en los artículos Vigésimo Quinto y Vigésimo Sexto, de los Estatutos de la Compañía y Leyes de la República.

La Compañía DENERSOL CIA. LTDA. DESARROLLO ENERGETICO SOLAR CIA. LTDA. se constituyó mediante escritura pública celebrada el 23 de noviembre de 1979, ante el Notario Decimo Primero del Cantón Quito, Dr. Rodrigo Salgado Valdez, y se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Rumiñahui, Ciudad de Sangolquí el 5 de febrero del 1980, con el Número de Resolución 6431 en el Registro Mercantil del mismo año.

Atentamente,

LUIS ALEJANDRO VARGAS PEÑAHERRERA

SECRETÁRIO DE LA JUNTA

C.I#. 1704243748

En el Cantón Rumiñahui, Ciudad de Sangolquí, en esta fecha acepto el Nombramiento de Gerente de la Compañía DENERSOL CIA. LTI DESARROLLO ENERGETICO SOLAR CIA. LTDA.

Atentamente

FRANKS VARGAS PEÑAHERRERA

C.I. No 170445819-7